
DECRETO Nº 32.943

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N° 32.760, DE
04 DE ABRIL DE 2023, QUE CRIA E DESIGNA OS
MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO
CONCURSO PÚBLICO PARAPROVIMENTO DE CARGOS
DAS CARREIRAS FUNCIONAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, tendo em vista
o que consta do Processo Digital n° 29370/2023,

DECRETA:

Art. 1º O artigo 2° e seu parágrafo único, do Decreto n° 32.760, de 04 de abril de
2023, que trata da designação dos membros para compor a Comissão Organizadora do
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, referente aos Editais
do Magistério, Guarda Civil Municipal e Administrativo, ficam alterados passando a vigorar
conforme segue:

“Art. 2º Ficam designados os membros a seguir nominados para compor a
referida Comissão:

I – Érika Sandoval Gonçalves;
II – Roberta Lessa Rossi Friço;
III – Ana Dalva Pancine de Albuquerque;
IV – Alcinei Medeiros Menon;
V – Jocimara Maria Bravim.

Parágrafo único. A presidência da comissão de que trata o presente
Decreto será exercida por Érika Sandoval Gonçalves.”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 02 de junho de 2023.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700330030003500330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700330030003500330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DECRETO Nº 32.943
	DECRETA:

		2023-06-02T18:58:19-0300




